Фамилия,имя,отчество(полностью)

Директору МАОУ

«СОШ № 98 г. Челябинска»

Утманцевой Марине Алексеевне

от

 ,

являющегося (-ейся) родителем (законным представителем) обучающегося

Заявлениеназачислениев группупродленногодня

Прошу Вас заключить договор на оказание платных услуг по организации  присмотраза ребенком

во внеурочное время (« Группа продленного дня»):

Сведенияобобучающемся:

СведенияоЗаявителе:

Фамилия,имя,отчество(полностью)

Домашний адрес

Телефон

Адресэлектроннойпочты*

Правовойстатус(родитель,законный
представитель)*

* необязательныедлязаполненияполя

Срежимомработыгруппыпо организации присмотра за ребенком во внеучебное время («Группа

продленного дня»),порядкомихорганизацииифункционирования, положением об организации

присмотра за ребенком во внеурочное время  (« Группа продленного дня») ознакомлен(а).

К заявлению прилагаю:

 Договор на оказание дополнительной платной услуги по организации присмотра за

ребенком во внеучебное время («Группа продленного дня»).

« » 20 г.  / /